SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS ESTUDANTES CLASSIFICADOS PARA OS PROJETOS DE

MONITORIA

EDITAL Nº 03/2023.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ABAETETUBA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ-
IFPA, nomeada pela Portaria n° 1743/2019 – GAB REI, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar dos estudantes

classificados para os projetos de monitoria - Edital nº 03/2023.

Projeto/Responsável/

nº de vagas

Classificação /Aluno (a) Nota da Entrevista Tipo de Vaga  Situação no Processo Seletivo

Apoio Escolar aos

Discentes com

Deficiência Visual:

contribuindo para

inclusão e

na formação dos

futuros licenciados

em Ciências

1º Jodilene Gleyca
Pinheiro Alfaia

8,5 Voluntária Não classificada

2º Flávia  da Silva Soares

6,5 Remunerada Classificada

3º Angel Cicer (Thiago
Barbosa Pinheiro)

6,5 Voluntária Não Classificada

Biológicas

Coordenador Rafael

de Amorim Pantoja

01 Bolsa Remunerada

Monitoria em

Zoologia I

Coordenador Flávio

Roberto Albuquerque

de Almeida

01 Bolsa Remunerada

Carlos Alexandre da Silva

Lima

9,9 Remunerada Classificado

O aluno pcd na

educação profissional

e tecnológica:

Possibilidades e

Desafios a partir do

Acompanhamento do

NAPNE em seu

percurso formativo

Coordenadora Nilzete

do Socorro Ferreira

da Silva

01 Bolsa Remunerada

1º Pablo Vinícius Dias

Marques

7,7 Remunerada Classificado

2º Ellen Queiroz
Azevedo

7,5 Voluntária  Não classificada

Monitoria em Zoologia
II

Coordenador Flávio

Thiago Augusto Corrêa
Maués da Cunha

9,8 Remuenrada Classificado

Roberto Albuquerque
de Almeida
01 Bolsa Remunerada

Abaetetuba - Pará, 10 de abril de 2023

Diselma Marinho Brito

Diretora Geral do IFPA Campus Abaetetuba
Portaria n° 1743/2019 – GAB/Reitoria

DOU de 02/08/2019

		2023-04-10T20:46:45-0300
	Diselma Marinho Brito:36803278204
	I am the author of this document